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Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-210169-4-lozysko-607llb-do-ga5030-dga504-dga506-tw001g-0624-p-4123.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Oryginalne tozysko MAKITA do GA4530 GA5030

tozysko 607LLB

Do wirnika 517649-4 od strony komutatora

Pasuje réwniez do szlifierek katowych akumulatorowych Makita:

DGA454
DGA455
DGA504
DGA505
DGA506
DGA508
DGA511
DGA512
DGA513
DGA514
DGA515
DGA517
DGA518
DGA519
DGA520
DGA521

oraz:

¢ akumulatorowa przecinarka do pretéw zbrojeniowych: DSC250

Makita 210169-4 tozysko 607LLB do GA5030
DGA504 DGA506 TWO001G 06/24

9,99 zt
Dostepny
24 godziny
210169-4
210169-4

Makita

e klucz udarowy akumulatorowy 40Vmax: TW001G, TW002G, TWO003G

wysytane w opakowaniu zastepczym
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